L
-

E-— - CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI
DELIBERA COMMISSARIALE

Ng@ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Zona Nord agro di Gravina ND 16A
Riscossione somme per allacciamento idrico utente Eurosud Cataldi srl..

L'anno duemiladiciannove il giorno ot del mese difbjﬂé{ﬁg _in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica "Terre d'Apulia” Decreto del Presidente della Giunta
Regionale n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art. 1 della L.R. n. 12/2011, come previsto dal L.R. 1/2017, su proposta del Direttore
dell' Area Competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale assistito dal segretario verbalizzante, adotia la seguente
deliberazione;

VISTA la Delibera Commissariale n. 654 del 27.12.2018 si & autorizzato il Ricorso alla Gestione prowvisoria fino
all'approvazione del Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2019; autorizzando ai fini degli impegni e dei pagamenti, delle
somme nei limiti previsti dal comma 2 dell'art. 163 del D. legge 267/200 e ss.mm.ii. e relative disposizioni attuative.

CONSIDERATO che per eseguire tali lavori ['utente Eurosud Cataldi srl in agro di Gravina ha versato tramite bonifico
bancario la somma complessiva di € 750,00 a titolo di allacciamento alla rete di distribuzione idrica:

VISTA la delibera commissariale n. 654 del 27 Dicembre 2018 si & autorizzato il Ricorso alla gestione Provvisoria fino
all'approvazione del Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2019, utilizzando, ai fini degli impegni e dei pagamenti, le
somme nei limiti previsti dal comma 2 dell'art. 163 del D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii. e relative disposizioni attuative;

ASSUNTI i poteri di cui ai D.P.G.R. n. 65 del 08.02.2017.

DELIBERA

Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento tc..

1 - ACCERTARE a titolo come sotto specificato della somma di € 750,00 versata dall'utente sotto elencato, per lavori di
allacciamento alla rete di distribuzione idrica:

2 - INCASSARE la somma complessiva di € 750,00 per lavori di allacciamento alla rete di distribuzione idrica dell'Acquedotto
Rurale, urgenti e indifferibili, eseguiti in economia dal personale dipendente del Consorzio;

3 - INCARICARE il Settore Finanziario dell'Ente dei conseguenti adempimenti contabili.

IL FUZIONARIO ESTENSORE
(Geom. Antonio D'ALO")

IL CAPO SETTORE RETI ZONA NORD
(Geom. Domenico BURDO

IL DIRETTORE D'ELLAREA
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo BORZILLO)

il
IL SEGRETARIO ﬂ_ " 5
(Dott.ssa Maria Luisa CONGEDO) L2 ( C

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il presente ehberato e sfato affisso all'albo consoriile il giorno &/‘?-/Qg,ﬂo;) dove restera pubblicato fino al
giorno_©C% 05 ’ch

: ¢
IL SEGRETARIO. Dott.ssa Maria Luisa Congedo }/1/\—) ' : LL -




A

Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mecc.: 30140106

Capitolo:

21300 - Acquedotti Rurali - concorso e rimborso di utenti per allacciamenti

Numero Accertamento: 80

Soggetto:

Oggetto:

Exprivia Flealtheare T

UTENTI DIVERSI

Data:

26/02/2019

utente Eurosud Cataldi s.r.1. per lavori di allacciamento idrico zona Nord in agro

di Gravina ND 16A

Previsione Iniziale:

Variazioni:

55.000,00

Previsione Assestata:

Accertamenti Assunti:

55.000.00
8.300,00

Disponibilita:

Accertamento con il presente Atto:

46.700.00
750.00

Disponibilita Residua:

45.950.00

lpe%ﬂ!re
C A CoNERALE

Vo e ...

Il Divettore di Ragioneria

CONSORZ0 DI BONHA

sl : Chipel 7



